
UCHWAŁA NR XXIV/228/2013
RADY POWIATU W ŻNINIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 
na terenie Powiatu Żnińskiego

Na podstawie art. 94 ust. 2  ustawy z dnia 6  września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/128/2012 Rady Powiatu w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Żnińskiego § 1  otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1.  Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
Powiatu Żnińskiego: 

GODZINY PRACY
LP NAZWA 

APTEKI
ADRES 
APTEKI

TELEFON poniedziałek 
-piątek

sobota Niedziela, 
święta, dni 
wolne od 
pracy oraz 
w porze nocnej

BARCIN

1. Apteka Euro-
Pharma;

ul. 4  stycznia 
43b 

88-190 Barcin; 

52 3836670 
504 286 474 

8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne

2. Apteka mgr 
Zenon Łuczak

ul. Polna 6 
88-190 Barcin 

52 3833165 
52 3832157 

8:00-19:00 8:00-15:00 10:00-13:00

3. Apteka 
„Centralna”

ul. 11 listopada 
2d 88 – 

192 Piechcin 
Pharmex Sp. k., 

52 383 74 08 8:00 – 17:30 8:00-14:00 nieczynne

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2008r. Nr 234, poz.1570 i Nr 227, 
poz.1505, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010r. Nr 78, 
poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011r., Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 
657 i Nr 122, poz. 696 oraz z 2012 r. poz. 1342, i poz. 1544

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2013 r.

Poz. 2396



ul. Jodłowa 13 a, 
83-110 Tczew 

4. Apteka 
„Chirofarm”

ul. Plac 1  Maja 
13 

88-190 Barcin 

52 3832319, 
52 3833066 

8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

5. Punkt 
Apteczny 

„Cefarm” Sp.z 
o.o.

ul. Mogileńska 5 
88-190 Barcin 

52 3833551 pn., śr., czw.: 
8:00-16:00 

wt.: 8:00-18:00 
pt.: 8:00-14:00 

nieczynne nieczynne

6. Punkt 
Apteczny 

„Na Wzgórzu”

ul. 11 listopada 
3/4 

88-192 Piechcin 
52 3837326 7:30-15:30 nieczynne nieczynne

7. Apteka „Na 
Górce”

ul. Artylerzystów 
1G 88-190 

Barcin 
Anna Górna 
692 135 148-

Żnin 

52 522 22 19 8:00-20:00 8:00-17:00 nieczynne

GĄSAWA

1. Apteka im. 
Leszka Białego

ul. Rynek 3 
88-410 Gąsawa 

52 3025042 
504 850 890 

9:00-17:00 9:00-12:00 
Ostatnia sobota 

miesiąca – 
nieczynne 

nieczynne

JANOWIEC WLKP.
1. Apteka „Pod 

Orłem” 
ul. Gnieźnieńska 

2  88-430 
Janowiec Wlkp. 

52 3023064 8:00-18:00 8:00-13:00 pogotowie 
pracy: 

tel. 52 30 
23 106 

2. Apteka 
„Eskulap” 

ul. Gnieźnieńska 
4 

88-430 Janowiec 
Wlkp. 

52 3026436 8:30-19:00 8:30-14:00 
pogotowie 

pracy: 
tel 52 30 
23 531, 

695 590 775 

ŁABISZYN

1. Apteka 
„Dbam 

o Zdrowie”

ul. Powstańców 
Wlkp. 17 

89-210 Łabiszyn 
52 3844005 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynne

2. Apteka 
„Notecka” 

ul. Szubińska 6 
89-210 Łabiszyn 

52 3844465 8:00-17:30 8:00-13:00 pogotowie 
pracy w porze 

nocnej

ROGOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2396



1. Apteka 
„Witaminka” 

ul. Pl. 
Powstańców 
24 88-420 
Rogowo 

52 3024184 8:30-16:30 9:00-12:00 nieczynne

2. Apteka 
„Rynkowa”

ul. Pl. 
Powstańców 

88-420 Rogowo 

52 3024540 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynne

ŻNIN

1. Apteka 
„Pałucka” 

ul. Tysiąclecia 3 
88-400 Żnin 52 3020276 8:00-19:00 8:00-15:00 

dyżur wg 
harmonogramu

2. Apteka 
„Salus” 

ul. Kl. 
Janickiego 4 
88-400 Żnin 

52 3022123 7:00-16:00 
Śr.: 7:00-19:30 

8:00-14:00 dyżur wg 
harmonogramu

3. Apteka 
„Panaceum” 

ul. 700-lecia 
88-400 Żnin 

52 3020445 8:00-18:00 8:00-13:00 dyżur wg 
harmonogramu

4. Apteka „ Pod 
Orłem” ul. Pl. Wolności 

13 
88-400 Żnin 

52 3020450 8:00-20:00 8:00-15:00 dyżur wg 
harmonogramu

5. Apteka „Pod 
Wierzbą” 

ul. Szpitalna 28 
88-400 Żnin 

52 3021971 8:00-19:00 8:00-13:00 dyżur wg 
harmonogramu

6. Apteka „Św. 
Kosmy 

i Damiana” 

ul. Śniadeckich 
21 

88-400 Żnin 

52 3031441 8:00-18:00 8:00-13:00 dyżur wg 
harmonogramu

7. Apteka 
„Nova”

ul. Aliantów 1c 
88-400 Żnin 

52 3032268 8:00-20:00 8:00-13:00 dyżur wg 
harmonogramu

8. Apteka „Pod 
Feniksem”

ul. Gnieźnieńska 
1f 

88-400 Żnin 

52 5222383 9:00 – 20:00 9:00-20:00 10:00 – 20:00 
oraz dyżur wg 
harmonogramu

9. Apteka 
„Centrum 
Zdrowia”

Ul. Kościuszki 
11 

88-400 Żnin 

52 30 20 907 
506 418 338 

8:00 – 22:00 8:00–22:00 8:00-22:00 
Oraz dyżury wg 
harmonogramu

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2396



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józefa Błajet

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2396


		2013-07-04T13:25:55+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




